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Pusgyrai Financiam g st 2014
Barisr na kinssimin s ShparTimEss B nityied
Faviuciaa G120 T8I0 22014

Manadne isks
Barshiorimi | Elamenteve BHEMME i
Faporiumsn Pamarirasn
¥ SHITJET NETO PASKT 53,164, 603 7,190,008
¥ Tuardhura be {jera nga veprimiarite & shingtesimit PASH2 = =
B Tidryshimel ne inventarin e produktevs te gatshme PAShI < =
i i punEs na procosipaknsimed njhan B Shoanzime
O (T 81 pakesing | Shperaimave ahpand negate
¥ Mallrat lenciel @ para dhe sherisimet ta komsEmEaR PAShe 30,380,187 5782913
B Shenzime personed PAShE B,281, 405 BATT 107
Pagat & peruonsit 7855000 6,727,000
Sheengime b Sguiimeve shooeme 1,328 488 A8 87
Ehpanzimai par pensionat
¥ Henia ne viers (Thvieressmi) dhe amortzimi PAShE 243,068 1,172,488
® Ghponzime te tiora nga vepimbaria o shrytezimil PASHhT BOT, 802 3,
P Totall | shpsnzimeve (shumat 4-T) PASKHS
& Figim| (imbja) nga veprimiaria e snbrytezimit | Kryesom) F.ASHY 1854,558 1847, TR
¥ Tw ardiiwrat dive shpenzime! financiare nga njesite o komral FASRAD
B8 T arshurat e alBENTImaT RIENCIANS 18 DS POMATIe FASR
¢ Te ardhurat dhe shpenaimet financiare PASR12
T archurat dha shpangimet kmanc fO8 ifves 12 1408 60 afst piate
Te archurat dhe shpenrmet Amanciars nga inismsl (%R 5,480 6,007
Fitimat thumibiet ngm kussi | embimit
T andtura chie shperzime i §ara financae
B8 Todas | tw ardhurave dhve shpenzime s fnancians FASKAZ 5480 (11
##  Fitimi Para Tatimil PASH 14 1,884,835 1,6, 180
#E  Shpsntimat per batamin 9 fitmit PAShIS 5BA.ETS 408,428
#F  Fitimi {sunbja) Neto nga Frimi PASHG 3,090,961 32a4.783
#2 Elemente be pasgyrace be konscliduara P.AShAT




